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Personal 

Personal och daglig verksamhet har under Januari varit friska och krya. Tobias hade välförtjänt 
semester under vecka 2. 

Hästar    

Vi är otroligt glada över att Martina Björnebäck och Jill Eriksson slog till och köpte Emma :-) Vi får nu 
följa deras resa då dem står uppstallade med Emma på anläggningen. Vi önskar Er all lycka till!

Blue blev plötsligt halt, mest troligt av något yttre trauma.  Hon har fått vila samt lite medicin, sakta 
ska vi börja sätta igång henne med promenader och skritt turer ut i skogen. Agneta sköter henne 
under tiden med både pyssel och massage så vi hoppas att hon snart är åter i verksamheten.

Verksamheten 

Vårterminen har startat och vi har många elever, relativt fulla grupper men enstaka platser finns i 
olika grupper. Känner ni någon som vill rida be dem kontakta Louise för mer information.

Just nu är anläggningen fullbelagd med privathästägare och deras hästar vilket är otroligt roligt! Vill ni
ställa er i kö eller få mer information om att stå uppstallad, kontakta Louise på 0704757007.

Vi har toapapper och hushållspapper om ni vill fylla förrådet eller kanske ge bort. En bal toapapper 
kostar 230 kronor, hushållspapper 210 kr/bal. Vill ni köpa så kontaktar ni Louise. 

Föreningen är ständigt i behov av ideella krafter samt behöver få in pengar för att kunna 
utveckla och förbättra verksamheten. Vi har några olika försäljningar under året och från 
hösten 2022 är det obligatoriskt för alla aktiva att sälja minst 2 paket vid varje försäljning. Sen
är vi glada och otroligt tacksamma till alla som säljer mer :-)

Fakturor  Under dem närmaste veckorna kommer fakturor att mailas ut på ridabonnemangen samt 
medlemskap. Är du ej aktiv men vill vara medlem hos oss så går det bra att kontakta Louise för vidare 
information.

Träningar
Vi har kontinuerligt träning för Lena Unneby. Under Januari har vi ej haft någon hoppkurs för Maggan 
men ett nytt koncept drar igång under februari :-)

Parkering
Bilar hänvisar vi till parkeringen mittemot lilla ridbanan, det finns en P skylt. Undvik att köra upp på 
stallplanen då det kan komma häst och ryttare samt hästar som blir ledda. Parkera ej på stallplanen.

Vid eventuella frågor eller funderingar kan ni höra av er till Louise på 070-4757007.

Tillsammans är vi starka! Varmt välkommen till oss! :-) 


